
PREVENTIV  PUNIMESH  

 

         Objekti: "Rikonstruksion dhe mobilim i  Godines se Bashkise Kavaje" 
 

 
Preventiv rikonstruksioni 

     
 

       
 

NR. Nr. Analize PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA  

 
  A 

PUNIME PRISHJEJE DHE 
CMONTIMI 

        

 
1 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2       30.6                        -    

 
2 2.615 Heqje pajisje hidrosanitare cope           8                        -    

 
3 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2     384.0                        -    

 

4 2.281/5 Heqje pllakash majolike m2     149.4                        -    
 

5 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3       11.0                        -    
 

6 2.37/5a 
Transport materiale ndertimi dheu me 
auto deri 5.0 km 

m3       25.0                        -    
 

                                -    
 

  B PUNIME MURATURE         
 

7 An. 1 
F.V. Mur gipsi t=15cm, dopio pllake e 
bardhe nga te dyja anet + lesh guri 40 
kg/m3 

m2       35.0                        -    
 

                                -    
 

  C PUNIME SHTRIMI         
 

8 2.283 Shtrese stirobetoni m3       20.4                        -    
 

9 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2, t=20mm m2     408.0                        -    
 

10 An.2 
F.V. Shtrese me pllaka mermeri "Royal 
Brown" (Guri I Krujes) 

m2     254.0                        -    
 

11 An.3 
F.V. Veshje me pllaka mermeri "Royal 
Brown" (Guri I Krujes), h=1m 

m2       87.0                        -    
 

12 An.4 F.V. Shtrim dyshemeje me linoleum m2     318.0                        -    

 13 2.276/a F.V. Shtrese parketi laminat m2     134.0                        -    

 



14 2.562+2.276/a 
Heqje shtrese parketi ekzistues + F.V 
shtrese parketi laminat  

m2       50.0                        -    

 
15 2.267/a 

F.V. Shtrese me pllaka grez 
porcelanato, tualetet 

m2     149.4                        -    

 
                                -    

 
  D 

PUNIME SUVATIMI DHE 
BOJATISJEJE 

        

 
15 2.330 Patinim tavani allci (stuko) m2     594.0                        -    

 
16 2.328 Patinim muri allci (stuko) m2  1,885.0                        -    

 
17 An.5 

F.V. Tavan akustik (panel knauf me 
vrima rrethore) 

m2     161.0                        -    

 
18 An.6 F.V. Barisol + Led m2       47.0                        -    

 
19 An.7 

F.V. Veshje tavani me MDF rimeso lisi 
"Rigato" 

m2       53.0                        -    

 
20 An.8 

F.V. Veshje mureve me MDF rimeso lisi 
"Rigato" 

m2       70.0                        -    

 21 An.9 F.V. Veshje mureve me melamine m2       11.5                        -    

 22 2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2  2,640.0                        -    

 
                                -    

 
  E 

INSTALIME DHE RRJETE 
INXHINIERIKE 

        

 

23 An.10 
Instalime hidrosanitare multistrat me 
kolektor (8 dalje) shkarkim fi50, prurje 
uje I ngrohte I ftohte, 5 ml 

njesi           1                        -    

 
24 2.501 F.V. WC allafrenga importi cope           4                        -    

 
25 2.495 

F.V. lavaman porcelani importi me 
mishelator 

cope           4                        -    

 
26 An.11 

Instalime, riparime te pjesshme 
elektrike 

m2        950                        -    

 
                                -    

   F PUNIME TE NDRYSHME         

 28 An.13 Montim dyer/dritare ekzistuese  cope           3                        -    

 
29 An.14 

F.V. Dyer druri (170x210cm), me dy 
kanata, me dritare xhami 

cope           4                        -    

 



30 An.15 
F.V. Dyer druri (140x210cm), me dy 
kanata, me dritare xhami 

cope           1                        -    

 
31 An.16 

F.V. Dere druri (100x210cm) me dritare 
xhami 

cope           1                        -    

 32 An.17 F.V. Dere xhami I temperuar m2        4.7                        -    

 
35 An.20 F.V. Kormiano druri ml     440.0                        -    

 
                                -    

 
  G NDRICUESA         

 40 An.30 Shine magnetike per spote ml       82.0                        -    

 
41 An.31 

Spote shinash 20cm, diameter 4cm 

te zeza 
cope        116                        -    

 42 An.32 Ndricim Led+transformator ml     180.0                        -    

 43 An.33 Pllafon Led 60x60, 4000K cope         36                        -    

 44 An.34 Pllafon Led 30x30, 3000K cope           5                        -    

 
           Shuma G                      -    

 
              

               

   SHUMA  (A÷G)                     -    

   Fond Rezerve 3%                     -    

 SHUMA 
1 

SHUMA TOTALE PA T.V.SH                     -    

   T.V.SH 20%                     -    

   SHUMA TOTALE ME T.V.SH (Rikonstruksioni)                     -    

 

  

        
 

Preventiv mobilimi 
     

 

        
Nr. PAMJE PERSHKRIMI NJESIA  SASIA  

 CMIMI 
(LEKE)  

 VLERA (LEKE)  

 



1 

 

Tavoline melamine 18mm, syprine 
5cm, 700x180x75cm 

cope 1                               -    

 

2 

 

Dollap melamine 18mm, 
370x35x307cm 

cope 1                               -    

 

3 

 

Biblioteke melamine 18mm, 
346x60x300cm 

cope 1                               -    

 

4 

 

Tavoline melamine 18mm, syprine 
5cm, 240x180x75cm 

cope 1                               -    

 



5 

 

Kuzhine melamine, 120x60x85cm cope 1                               -    

 

6 

 

Tavoline melamine 18mm, syprine 
5cm, recepsionisti 180x80x80cm 

cope 1                               -    

 

7 

 

Tavoline mbledhjesh melamine 18mm, 
syprine 5cm, 250x90x75cm 

cope 1                               -    

 

8 

 

Ekspozitor horizontal melamine, 
310x65x90cm 

cope 2                               -    

 



9 

 

Ekspozitor vertikal melamine, 
108x60x220cm (modifikim I 

ekspozitoreve ekzistues) 
cope 3                               -    

 

10 

 

Konsol melamine 18mm, 
300x20x100cm  

cope 1                               -    

 

11 

 

Tavoline druri, 235x86x75cm cope 1                               -    

 

12 

 

Tavoline melamine 18mm, syprine 
5cm, 160x70x32cm 

cope 1                               -    

 



13 

 

Divane vinil  (300cm) cope 3                               -    

 

14 

 

Poltron I zi, strukture hekuri, krahe 
druri, sfungjer 6000 

cope 3                               -    

 

15 

 

Poltron slite te zeza, strukture hekuri, 
lekure e zeze, salla e mbledhjeve 

cope 20                               -    

 



16 

 

Karrige klasike, strukture druri, tapiceri 
velvet vishjne 

cope 10                               -    

 SHUMA 
2 

SHUMA TOTALE PA T.V.SH                     -    

   T.V.SH                     -    

   SHUMA TOTALE ME T.V.SH                     -    

 

        

        SHUMA (1 + 2)                -    
 T.V.SH 20%                -    
 SHUMA TOTALE ME T.V.SH                 -    
  


